
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARI MIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adrrra: ,, 3Ualru Tel  0800 9999, Fax. 04 228-516, Wet I gov al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK 1 VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyriminpa deklarim te interesaveprivate te tij, bashkeshortit/es dhe te fEmijeve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zaedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Ph parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruarane ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, date 11.5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Emri Atesia Mbiemri 

w#naam;- B W i P h i  mzt- 
Funksioni 

m i e r  
lnstitucioni dhe adresa 

Data e emcrimit nc Data e doMmit t& 
funk\ionin qe kryen deklarntb 

I .. 

Ne baze tE pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005"Pi6r parandalimin e 
konfliktit te interesave nE nshtrimin e funksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartE te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, q& tE verifikojne 
n& te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashkeshortit les dhe ti4 
Emijeve. 

Deklaroj se 12 dhenat e pasqyruara prej meje ne ketZ dokument 
jane ti? verteta dhe nuk knnr deklaruar asgje" qe" nuk eshte e vertete". 



REPUBLIKA E SHQIPERIS~ 
INSPEKTORATI 1 L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

E INTERESAVE PRIVATE 
PASURI TR PALUAJTSFIME DHE TE LUAJTSHME 

Phakkruanl hdkMsht ndryshimet (ahtesa dhs pnkssime) nfk Uojin, sipkfrqen, adre* ku ndodhen, 
momentin e Iuyerjes S veprimlt, vier& nE kkD .po IS vllutE q€ pnsqyrobet & dokumentrdonin q8 
dkpbonl, d mu@ tll daknmateve v h i %  qii keni lhtnu apo p.k&uu, pj@n Mkuese qll tot€& 
## Uo) p.surie, t5 p r l a n f ~  dht tB IuaJtmhme, ti3 mgjbtrtur OH /o nS &i&trat pblikii, p& periudMu 
u ~ b s k l u i m l  I m8parshCm deri @ 31 dkjetor t& viM t8 dddnrlnilt. Interm k h ;  qi! kanC Udhje me Jn, 
bd&&rhortin/en dhe iemij& $tlaadhorii 

pj= 
Nr, Vlera me shifrn dhe me fjlK d% 

Nese ky fonW eshte i pamjaftuesh$m, v d d o n i  te plot@soni ne fotokopje te tij. / 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

PLLnhkruani hollhisht te ardhurat per vitln, nga paga ow ples8marria ne Shuma e tC ardhurave ti! - - -  
borde, komislone e $do angazhim e;eprlmtari tjetCr qC ka-ielli! ti! - Nrfituara, nC lekE apo ne 
ardhma personale, per bashk&shortin/en dhe fEmij&t madhorg. valut&, nga deklarimi i 
P&rcaktoni emiirtimin e instituelonit, organizatgs $0 aktivitetit nga ku mCparshh  deri mP 31 
iant siguruar t& ardhurat, adresu , nr. I regjlstrit publlk, statusi, objektin dhjetor ti? vitlt te deklnrlmlt ., 

.. ,; ,s.':,: 
veprlmtarisi! a& organizatk, funksionin, n a t y r h  e angazhimit. (mf ra dhe me qalir Y:,;- 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. .. .. . . . ., 



REPUBLIKA E SHQIP~RISE 

t 
INSPEKTORGTI I LAR* I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT ~ PASURIVE 

DETYRIMET FINANClARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D ~  DHE F L Z ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike ( M i ,  huamanje, detyrim p& studime etj.) qB 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhh nga deklarimi i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura &ate vitit te deklarimit. 
Detyrime ksto fe zyrtarit, bashkEshortitles dhe @mij&e 6 moshe madhore. 
Te dhenat p k  emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare tE pasqyrohen n& fleten nr.6, per 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

Perrhkruani hollisisht qellimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te 
shumen totale ni! leki. npo nE vdute, d a t h  e fillimit deklarlmi i m8panhEm mbetur pa shlyer deri 
dhe te mbarimit te detyrimit (muajVviti), nr. e deri ne 31 dhjetor tZ vitit n8 31 dhjetor te vitit tC 
kontmtis dhe interesin-bad. te deklarimit deklarimit 
PZr kredit8 hankare shumen totale (kryesor + (me shlfra dhc me (me shifra dhe shkrim) 
inter-), kohezgjatjen (muajwviti) dhe kisti mujor. shkrim) Shuma kryesore+interes 



Y r 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARI MIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

Nr. lnoe~s 
nh ILDKP 
dhe viti 

E pjesetareve t& familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze t& nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i farniljes. 

, -. - - Shtetasilsja ~ H / / / ' T ~ P ?  / / , bashkeshortle I 

EmEr, at&si, mbidmer Emije ne moshe madhore On 

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

, ,  . . . 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
ti5 interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

- .- ! \ *  .. '-, 
.i' : . 

,rh.:llr, 8 : ,  , . A u t o r i z o j :  c. . 
. . 

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Piirgjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 

Deklaroj se te dhenat e ~aseynraraprej meje g l  kZt2 
dokumentjane te verteta dhe nuk kam deklaruar as@ 
qe nuk eshte e vertete. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI 1 L A R T ~  I DEKLARlMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURLTE E PALUAJTSHME 

Pbishkrrual boll&rflt adryrhimet (~htem dhe prklrriw) &. Ilojim, sipWaqeq &&n kr ndodhen, 
maetatin t kryerjes a@ veprimit, vkth ni! lek6 ape nl! vdati. q(l pasqyroket BLI dokumentaciontn q8 
dbpoaa~l, d rtlungeg tl! dokamentevc v W n  q8 ken1 shtuar rpo palrkcur, pj& takscse qE zet&roni tl! 
$& Uoj pasurle, t8 pnluaJtrhge dhe ti luajtahmc, tir regJMmar ose Jo nC d k t r n t  puMikE, pEr pefludhan 
nga deklarlmi i m&pPnhh dcrt m& 31 dhjetor t5 vitit t8 deklarlmit. 

i e s a  
Nr. 

. .~ 

format Eshte i pamjaftueshem, vazhdoni e plotesoni ne fotokopje e tij. 
'i. 

. . 
,.. 




